



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 0000015873



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Parczew, 09.07.2018 r.

Dział Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13
zamowienia@spzozparczew.pl



Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3541/10/2018 (2)
Dotyczy: zaproszenia ofertowego na **dostawy wyrobów medycznych do endoskopii w ramach programu: Profilaktyka i diagnostyka jelita grubego w podregionie białskim**



Wyjaśnienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.



Pytanie 1

Zadanie 1 poz. 5, 6,7, 8, 9, 10, 11, 14

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich osobnego pakietu co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert na pozostałe pozycje w Pakiecie nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Zadanie 1 poz. 3, 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w tych pozycjach kaniul z metalową nakładką zabezpieczającą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zaproszeniem ofertowym.

Pytanie 3

Zadanie 1 poz. 3, 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga zaoferowania w tych pozycjach kaniul standardowych (bez ochrony przed zakłuciem), czy też bezpiecznych (posiadających mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym zakłuciem)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zaproszeniem ofertowym

Pytanie 4

Zadanie 1 poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji drenów medycznych 12x9 lub 11x8?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zaproszeniem ofertowym



Pytanie 5**Zadanie 1 poz. 14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji prześcieradła niejałowego z włókniny jednorazowego 160 x 90-100cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6**Pakiet 1 poz. 18**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga zaoferowania w tej pozycji strzykawek dwuczęściowych czy trzyczęściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe i trzyczęściowe.

Podpisał:

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno – Technicznych
inż. Maria Gadomska